同教〔2017〕120号

厦门市同安区教育局

关于印发厦门市同安区2017年秋季

幼儿园招生工作意见的通知

各中心幼儿园、直属幼儿园、民办幼儿园、教师进修学校：

    现将《厦门市同安区2017年秋季幼儿园招生工作意见》印发给你们,请各单位认真贯彻执行。

      厦门市同安区教育局

2017年7月14日

厦门市同安区

2017年秋季幼儿园招生工作意见

（试行）

为确保2017年秋季我区幼儿园招生工作的顺利进行，根据《幼儿园管理条例》、《幼儿园工作规程》和《厦门市2017年秋季幼儿园招生工作意见》（厦教基[2017]8号）精神，结合我区实际情况，提出如下工作意见，请认真贯彻执行。

一、招生原则

公办性质幼儿园坚持“划片招生，就近入园，政府主导，社会参与，公民办并举”原则，组织招收服务区内的适龄儿童按时就近免试入园。集体办幼儿园及学前班要根据办园（班）基本条件，尽量满足适龄儿童入园要求，努力解决家长的后顾之忧。民办幼儿园要优先招收所在区域周边的适龄儿童就近入园。
二、招生对象

本区户籍或暂住在本区符合政策要求的年满3周岁的适龄幼儿（2014年8月31日以前出生）。

三、报名时间

全区各类幼儿园新生报名时间统一确定为 7月30日。未经区教育局批准，公民办幼儿园均不得提前招生。

四、招生程序

（一）发布招生通告

公办幼儿园以及参与划片招生的其他各类幼儿园应于7月24日前在划定的招生片区内张贴招生通告,明确招生对象、招生办法、说明报名时必须提供的材料等。各民办幼儿园应优先招收所在区域周边的适龄儿童就近入园，招生通告应报教育主管部门备案。

（二）办理报名手续

1.在规定的报名时间由家长或监护人带适龄幼儿到幼儿园办理报名手续。因故不能如期到园报名的，应事先提出书面申请，经幼儿园同意后方可延期报名。未经批准不来报名或超过申请期限不来报名者，视为自动放弃报名资格。

2.报名时应提供一簿（户口簿）、两卡（免疫卡、健康卡）和一表（体检表）等有关证件的原件及复印件。

（三）录取

1.公办幼儿园对所确认的片区招生对象报名时提供的材料核对无误后，应给予录取。

2.纳入分级收费管理的民办幼儿园应优先招收以下两类幼儿：（1）本市（区）户籍适龄幼儿；（2）父（母）近一年在厦（同安）居住、务工和参加我市社会保障的进城务工人员随迁适龄幼儿。

五、招生规定

（一）公办幼儿园

1.片区招生对象的适龄儿童应与父或母户口一致，实际居住地与户口所在地一致（适龄儿童及其家长户口所在地的住房是实际住所）。

2.在我区购房且实际入住，虽户口未迁入，可持产权证或购房合同（原件及复印件）等相关证明材料，向房产地片区幼儿园申请入学，经申请就读幼儿园入户调查，若情况属实，幼儿园在确保招收户籍内适龄儿童后，仍有空余学位接纳的，报区教育局批准后，可视为片区招生对象给予录取。

3.片区内招生对象（3周岁）户口落户截止日期为2017年7月30日，超过报名期限才取得户口的适龄儿童，家长应自行联系幼儿园就读。适龄儿童属“寄户”“挂户”等人户分离情况的，户口应迁回（入）实际居住地，在实际居住地幼儿园入园。如户口和住所分离是因政府拆迁建设造成的则可在政府安排的住所所属片区幼儿园申请就读。

4.继续贯彻执行市（区）委、市（区）政府有关政策，市重点引进人才子女、规模以上企业管理人员（境外中层以上，境内高层）子女、市高技能人才子女、总部企业高级管理人才子女、“银城113”人才子女、区拔尖人才子女、区农村实用人才子女、驻军子女、台胞子女经申请享有照顾入园待遇。要求照顾入园的适龄儿童，其监护人应按规定于7月20日前向区教育局送交《同安区幼儿园2017年秋季照顾入园申请表》(附件3)，经有关部门审核确认符合照顾条件的，照顾入读除实验幼儿园（后炉园区）、兴国幼儿园（城西园区）以外的任一公办幼儿园。若个人选择的幼儿园过于集中，应服从教育局调剂，入读其他幼儿园，有关幼儿园和适龄儿童应服从安排和调剂。

5.各幼儿园要严格控制班生额。各公办幼儿园要合理控制班生额，实验幼儿园、兴国幼儿园、洗墨池幼儿园原则上不招收跨片区报名生，其他公办幼儿园必须在确保完成片区招生任务且班生数有余额的情况，方可接收其他跨片报名生。招生的层级顺序一般为：片内生（片区内“两一致”适龄儿童、购房实际入住者子女、符合政策照顾子女）、跨片区生（本市户籍监护人因经商<含创业>且生活基础改变半年以上的适龄儿童）、其他适龄儿童。

各幼儿园应严格控制招收跨片区生，对个别适龄儿童因客观原因或适龄儿童家长工作、生活等方面的原因造成特殊困难，要求跨片区报名的，须由家长填写《同安区幼儿园2017年秋季跨片区就学申请表》（附件4），并提供相应的生活基础佐证材料（工商营业执照、房屋租赁合同等复印件，原件核查），于7月30日递交申请就读学校，进行现场信息确认。在保证接收片区适龄儿童入学的前提下，接收幼儿园经入户调查核实，集体研究审核后报区教育局核准后方可录取。

6.录取。各园招收的新生要逐一核对，片内生、跨片区学生需造册（随附申请材料）于8月10日前送教育局核准后方可录取。因不符合政策规定，不准予跨片就读的适龄儿童应及时回户籍所在地片区幼儿园就读。

（二）民办幼儿园

1.报名入读实行分级收费管理民办幼儿园的非本市户籍幼儿，报名时需出示以下材料原件及复印件，符合财政补助条件的留存相应复印件，并享受限价收费政策：

（1）父（母）在厦暂住1年以上的暂住证（应标明已实际居住年限，附页中应有携带子女相关记录；有效期达到或超过申请入学当年8月31日）

（2）父（母）在厦务工1年以上的劳动合同或个体工商户营业执照（合同期达到或超过申请入学当年8月31日）；

（3）父（母）按照规定参加厦门市社会保险1年以上的社会保险费缴纳证明（打印证明截止申请入学当年7月31日）
2.各民办幼儿园要严格执行区教育局核定的招生计划进行招生，若因特殊情况需突破班生规模或增加班级数量，须经区教育局审核批准，未经批准擅自扩大招生计划和规模的，将予以通报、处理，并责令立即整改。

3.接受分级收费管理的民办幼儿园招生时应对符合财政补助条件的幼儿进行资格审查，符合补助条件的幼儿按与区教育局签订的保教费收费标准收费，不符合补助条件的幼儿保教费收费标准可上浮20%。幼儿园不得采取先多收再退还的方式收费。

六、工作要求

1.合理划定招生片区。区教育局根据就近入园的原则和本区实际，对现有园所资源、适龄儿童入园人数进行全面摸底，合理调整和划定参与划片招生的各类幼儿园的招生片区范围，制定招生细则，并提前向社会公布。对那些为择校而造成“寄户”、“挂户”人户分离情况的适龄儿童，各幼儿园应正确疏导，动员家长将户口迁回实际居住地入园。对不符合片区招生条件的适龄儿童，各幼儿园应耐心解释，区教育局应做好引导协调工作。

2.严格执行招生计划。各类幼儿园要严格按区教育局核准的招生计划招生，凡未登记注册的幼儿园，一律不得擅自招生。幼儿园要严格控制班生额，若因特殊情况需突破班生规模或增加班级数量，须经区教育局审核批准。幼儿园在确保完成片区招生任务且班生数有余额的情况下，方可接收跨片报名生。

3.各中心幼儿园对辖区公民办幼儿园的招生工作要加强管理，采取措施支持各幼儿园完成招生工作。各中心幼儿园要积极帮助集体办园改善办园条件，有效提高午托比例，提高保教水平。对外来务工人员子女的入园要求，各园可在确保片区适龄儿童按时入园的前提下给予接纳。

4.要认真贯彻《残疾人教育条例》，幼儿园应接受片区内具有接受普通教育能力的残疾儿童入园，特别要做好轻度智障儿童的随班就读工作，不得歧视或拒收。

5.确认实行限价收费幼儿园名单。各区教育局要于6月30日前组织完成民办幼儿园的定级评估工作，并于7月20日前向社会公布接受分级收费管理的民办幼儿园名单。

6.各民办幼儿园应建立招生宣传材料报备制度，不得进行不实宣传，并严格控制班生额，严格按收费许可项目和标准收费，每学年应按规定将招生情况报教育局备案。未批办的幼儿园一律不得擅自招生。接受分级收费管理的民办幼儿园招生时应对符合财政补助条件的幼儿进行资格审查，并根据审查结果按与区教育局协议规定的保教费标准进行限价收费，同时将审查结果报区教育局复核。幼儿园不得不审查先收费。

7.各幼儿园要增强法制观念、政策意识和服务意识，认真做好群众的来信来访工作，热情、耐心、细致做好家长的工作，简化招生报名手续，加强与有关部门的信息共享，做好招生对象的确认工作，加强招生服务，于招生期间设置专门的办事窗口，公布招生联系电话，凡符合入园条件的要及时给予办理，不符合的要给予明确答复，并引导不符合片区招生条件的适龄儿童选择已批办的幼儿园入园。招生工作中出现的矛盾问题要及时化解，区内幼儿园间的问题由区教育局裁决，不同区的幼儿园之间的问题在协调后仍有争议的由市教育局部门裁决。严禁推诿和上交矛盾的现象，各单位要自觉维护招生秩序，保证社会稳定，确保今年秋季幼儿园招生工作的顺利进行。

本《意见》由同安区教育局负责解释。

附件：1.2017年秋季同安区幼儿园施教片区划分

2.2017年秋季同安区公办幼儿园招生咨询电话

3.同安区幼儿园2017年秋季照顾入园申请表

4.同安区幼儿园2017年秋季跨片区就学申请表

厦门市同安区教育局               2017年7月14日印发

附件1

2017年秋季同安区幼儿园施教片区划分
	幼儿园
	施教区描述

	实验幼儿园

后炉园区
	1.后炉街以东、三秀路以北、环城北路以南、环城东路以西。（北镇一里、北镇二里、北镇巷，包括后炉新村、北星花园、政府宿舍、公安宿舍、崇明楼、为安楼、小坪水库宿舍楼、东溪花园、同顺公寓、祥福阁、银星花园、食品厂宿舍、中铁花园、新银楼）；

2.同新北路以东、双溪路以北、三秀路以南、东溪溪以西。（三秀南里、南门里、后城路、东溪里、东溪街，包括银城佳园ABC、华泰广场、南门新村、东溪新村）；

3.后炉街以西的人武宿舍、为民楼、人大宿舍；环城北路以北的林业局宿舍、畜牧宿舍住宅楼、畜牧综合楼、五福楼、东溪1号楼、为和楼、第二蚊香厂宿舍、自来水宿舍、华盛楼、公路站十一万伏。

	实验幼儿园

芸溪园区
	户口在芸溪居住公园的适龄幼儿及涉及芸溪居住公园建设被征地的芸溪社原住民适龄幼儿。

	兴国幼儿园

城西园区
	1.城西一里、城西二里片区（城西社区居委会）：环城北路2号（骨之味）至46号（湘满天）路段以东、西安路1号（光华大药店）至43号（永乐思文）路段以西、城西路2号（招商银行）至180号（永乐思文）路段以南、新安路1号（原兴业银行）至75号（光华大药店）路段以北

2.舒安里片区（西安社区居委会）：环城北路50号（名典瑞华店）至142号（中国邮政储蓄银行）路段以东、城西路145号（皇冠饭店）至市场路98号（城西市场1号店面）路段以西、市场路2号（中国邮政储蓄银行）至市场路98号（城西市场1号店面）路段以南、城西路1号（名典瑞华店）至145号（皇冠饭店）以北；

3.双溪里（同新社区居委会）：A、西安路：西安路26号（中桥通讯）至南门路2号（创e意）路段以东、同新路2号（钟楼步行街起点）至56号（中国邮政储蓄银行）路段以西、南门路2号（创e意）至82号（钟楼步行街起点）路段以南；B、双溪路：双溪路1号（中桥通讯）至同新路56号（中国邮政储蓄银行）路段以北；双溪路1号（中桥通讯）至同新路56号（中国邮政储蓄银行）路段以南、西溪溪以北、双溪公园以西的沿溪居民（原电影院西侧）

	兴国幼儿园

大溪地园区
	大溪地小区

	兴国幼儿园

古庄园区
	1.古庄社区（古庄村） ；2.古庄新城（古庄二里282－328）；3.洋坂里的菲矿小区（洋坂里202－212）、电力宿舍楼（洋坂里222、224－229））、朝元综合楼（洋坂里200－201）；4.古庄里的交通局宿舍楼（古庄里2－5号）、教育局宿舍楼（古庄里6－8号）、人事局宿舍楼（古庄里13－15号）、农业局宿舍（古庄里9－11号）

	洗墨池幼儿园
	1.中山路以东、后炉街以西、环城北路以南、三秀路以北；

2.中山路以东、同新北路以西、三秀路以南、南门路以北；

3.市场路（接环城北路）以东、中山路以西、环城北路以南、市场路以北；
4.市场路以东、中山路以西、市场路以南、城西路以北；

5.溪边社区居委会原住民

	幼儿园
	施教区描述

	教师进修学校

附属幼儿园
	1.东山社区社坛、双圳头、后亭、下间、大学、埔地、北门里；2.西池社区西池一里、西池二里，包括阳光清净小区、尚美花城小区、西池小区、育安楼、祥业、祥乐、祥安、祥居、利祥、政协AB、汀溪供销、卫生AB、交通宿舍楼、西城晶华、东山综合楼；3.北门社区包括城北新村、汀溪水库宿舍楼、长城花园、和祥楼 、汽车队宿舍

	朝阳幼儿园
	政府保障性住房（同安区城北小区）、环城北路以北的朝元社区居委会（洋坂里、田中央里、西池里、田厝里、白礁里、张厝里、下埕里）、涉及小区建设征地的田洋村前宅里1-4组、古庄村大社里6-7组

	阳翟幼儿园
	1.阳翟社区圳岸里、二房三里、下店尾里、土楼里、东亭里、西亭里、昭晖里、双溪口里、泥山里；2.教师集资楼、铁道部十七局宿舍楼、西柯镇政府集资楼（均落户阳翟社区）

	西溪幼儿园
	1.从银湖大桥至祥平东路以南、祥平西路连至环城西路以南、银湖中路以北（含祥桥社区霞路里、祥路里）
2.富贵家园、华清中心城、大唐一期、大唐二期、同安区水利局、荣发新村居住小区

	第三实验幼儿园
	厦航祥郡、厦航高郡、祥桥社区古溪里、涉及小区建设被征地的岗头里6-11组原住民适龄幼儿

	同城四季幼儿园
	同城四季小区、涉及小区建设被征地的古山里原住民适龄幼儿

	大同中心幼儿园（下溪头）
	大同街道下溪头村、康浔村

	大同中心幼儿园（城东）
	原闽南批发市场用地楼盘、安置楼、宝鹭楼、恒发楼、外贸综合楼、竹坝综合楼、厦信综合楼、银星楼、邮电楼、幸福U品、兴福楼

	祥平中心幼儿园
	上院小区、涉及小区建设被征地的祥桥社区祥路顶里、三香里、程厝里原住民适龄幼儿

	祥平中心幼儿园祥桥分园
	1.祥平街道祥桥社区外较场里、莲湖里、后厝里、后沟里、芸溪里；2.祥桥一里（佳展楼、同安人家小区）；3.祥桥二里（凤祥别墅小区）、大唐世家三期、新都花园

	洪塘中心幼儿园
	洪塘镇龙泉村、洪塘村

	五显中心幼儿园
	五显镇下峰村（下峰里、上峰里、下欧坑里、新泉里、新丰里、美珠堂里、寨阳里）

	西柯中心幼儿园
	西柯镇西柯村、下山头村

	西柯第二中心

幼儿园（潘涂）
	西柯镇潘涂社区

	西柯第二中心

幼儿园（金都）
	金都海上国际小区

	新民中心幼儿园
	新民镇乌涂社区（溪仔尾、城仔内、田里、店仔街、东宅、坝仔埔、下埔）

	汀溪中心幼儿园
	路下村、前格村、半岭村、堤内村、顶村村

	莲花中心幼儿园
	莲花镇美埔村（美埔、张厝、西洋、庵边头、溪州、大溪口、庙山、蔡林、林后、下尾、寨仔边、田洋、莲美新村）、溪东村（溪东地、溪东、洞公、茂口）

	凤南中心幼儿园
	凤南农场土楼村（土楼、砖仔、坝仔内、院前、四角河、桥上）

	幼儿园
	施教区描述

	竹坝幼儿园
	同安区竹坝经济开发区

	梧侣幼儿园
	新民镇梧侣社区

	天骄幼儿园
	新景城市天骄

	丙洲幼儿园
	西柯镇丙洲村

	滨新幼儿园
	滨海新城中部滨海公寓小区（东头埔溪路1号楼-38号楼）

	凤岭幼儿园
	凤岭小区公寓保障性安居工程小区

	田洋幼儿园
	大同街道田洋村

	五甲幼儿园
	大同街道碧岳村五甲、轮山路2号部队

	顶溪头幼儿园
	大同街道顶溪头村

	东宅幼儿园
	大同街道东宅村（东宅里、行军塘里、月龙里、龙秋里、过坑里）

	碧岳幼儿园
	大同街道碧岳村岳口、铺前

	凤岗幼儿园
	祥平街道凤岗村下柑岭里、岗头里、古山里、中山里

	杜桥幼儿园
	祥平街道杜桥村杜桥里

	过溪幼儿园
	祥平街道过溪村营边中里、乌山尾里、鳌峰埔里、三六落里、营边尾里、营边顶里、宫边里、幕庵里、下魏里、上寮里、下寮里

	红星幼儿园
	祥平街道西洪塘村砖仔埕里、坂下里、霞美里、田东里、上坂里、下厝里、四房里、田西里、长房里、塘边里

	卿朴幼儿园
	祥平街道卿朴村大社上角里、大社下厝里、大社下角里、卿西新村、新厝里、郭厝里、溪头里

	瑶头幼儿园
	祥平街道瑶头村田墘里、新井里、宫顶里、山田里、西瑶里、后巷里、官田里

	西湖幼儿园
	祥平街道西湖村西湖新村、山坪里、珠厝里、西湖塘里

	溪声幼儿园
	祥平街道溪声村金岗山里、坑仔口里、竹仔林里、赤土楼里、下庄里、后溪里、浒井里

	郭山幼儿园
	洪塘镇郭山村

	幼儿园
	施教区描述

	苏店幼儿园
	洪塘镇苏店村

	三忠幼儿园
	洪塘镇三忠村

	新霞幼儿园
	洪塘镇新霞村

	埔后幼儿园
	洪塘镇埔后村、塘边村

	下墩幼儿园
	洪塘镇下墩村

	大乡幼儿园
	洪塘镇大乡村、龙东村、龙西村

	浔江幼儿园
	洪塘镇浔江村

	苏厝幼儿园
	洪塘镇苏厝村

	新学幼儿园
	洪塘镇新学村

	新厝幼儿园
	洪塘镇新厝村

	布塘幼儿园
	五显镇布塘村、陈钦辽、美安、棋盘厝、竹仔林、彭美、大溪、缉仔亭、赵厝

	店仔幼儿园
	五显镇过山埔、上埔、田坂下、店仔、杜厝李、溪墘里

	竹山幼儿园
	五显镇竹山村、溪西村

	后垄幼儿园
	五显镇后垄村、小后垄里、新山里、山头后里、石厝里

	军村幼儿园
	五显镇军村里、下寮里、新下寮里、东行里、撬内里、乌石里、下埔里、后埔里、田厝里、过溪里

	垵炉幼儿园
	五显镇五显村、垵炉村

	宋宅幼儿园
	五显镇塘边里、宋宅里、宋南里、潘厝里、马塘里、上厝里、大泉里

	后塘幼儿园
	五显镇后塘里、后垻里、坂垄尾、寨子山、过溪村、白石子村

	振群幼儿园
	五显镇明溪村、三秀山村

	四林幼儿园
	五显镇梨子林、邱厝里、新宅里、水果里、西坑尾、庄上里、秀人尾里、 红厝里

	西洋幼儿园
	五显镇岭下、东市、新厝、刘厝、竹仔林、新店仔、坪山、新安里、下许

	西埔幼儿园
	西柯镇西埔村

	幼儿园
	施教区描述

	埔头幼儿园
	西柯镇埔头村

	埭头幼儿园
	西柯镇埭头村

	吕厝幼儿园
	西柯镇吕厝村

	官浔幼儿园
	西柯镇官浔村

	洪塘头幼儿园
	西柯镇洪塘头村、同安禹州大学城、彩虹湾

	后田幼儿园
	西柯镇后田村

	美星幼儿园
	西柯镇美星村

	溪林幼儿园
	新民镇溪林村

	湖柑幼儿园
	新民镇湖柑村

	柑岭幼儿园
	新民镇柑岭村

	新辉幼儿园
	新民镇湖安村、四口圳村

	新星幼儿园
	新民镇后宅村

	禾山幼儿园
	新民镇禾山村

	西塘幼儿园
	新民镇西塘村

	艺力幼儿园
	新民镇洋厝埔村

	西山幼儿园
	新民镇西山村

	蔡宅幼儿园
	新民镇蔡宅村

	新路幼儿园
	汀溪镇新路村

	褒美幼儿园
	汀溪镇褒美村、古坑村

	古坑幼儿园
	汀溪镇古坑村

	西源幼儿园
	汀溪镇西源村、荏畲村、顶村村、堤内村

	建新幼儿园
	汀溪镇荏畲村

	幼儿园
	施教区描述

	五峰幼儿园
	汀溪镇五峰村、造水村、汪前村

	隘头幼儿园
	汀溪镇隘头村

	造水幼儿园
	汀溪镇造水村

	希小幼儿园
	汀溪镇褒美路岭

	河田幼儿园
	莲花镇蔗内村、内田村

	莲花幼儿园
	莲花镇莲花村

	后埔幼儿园
	莲花镇后埔村

	上陵幼儿园
	莲花镇上陵村

	罗溪幼儿园
	莲花镇罗溪村

	军营幼儿园
	莲花镇军营村

	白交祠幼儿园
	莲花镇白交祠村

	栋佐幼儿园
	莲花镇窑市村

	云洋幼儿园
	莲花镇云洋村

	云埔幼儿园
	莲花镇云埔村

	小坪幼儿园
	莲花镇小坪村

	水洋幼儿园
	莲花镇水洋村

	澳溪幼儿园
	莲花镇澳溪村

	白沙仑幼儿园
	莲花镇白沙仑农场

	新塘幼儿园
	凤南农场新塘村

	后坂幼儿园
	凤南农场后坂村

	南山幼儿园
	凤南农场南山村

备注：1.按就近入园原则，城区幼儿园以道路、溪、河为界划片招生；
      2.各园施教片区原则上含所在村居范围内（城区除外）的楼盘。
附件2

2017年秋季同安区公办幼儿园招生咨询电话

同安区教育局教育科招生咨询电话：7035792

	单 位 名 称
	单 位 地 址
	咨询电话

	同安区实验幼儿园（后炉园区）
	大同街道北镇巷22号
	7027061

	同安区实验幼儿园（芸溪园区）
	祥平街道银湖西里135号
	7770655

	同安区兴国幼儿园（城西园区）
	大同街道城西街育秀巷6号
	7893313

	同安区兴国幼儿园（大溪地园区）
	大同街道大溪地里27号
	7319099

	同安区兴国幼儿园（古庄园区）
	大同街道原古庄小学
	7770266

	同安区洗墨池幼儿园
	大同街道同新北路777号
	7319270

	同安区教师进修学校附属幼儿园
	大同街道东山社区双圳头
	7221515

	同安区朝阳幼儿园
	大同街道朝洋一里38号
	7054333

	同安区阳翟幼儿园
	祥平街道阳翟社区
	7361965

	同安区西溪幼儿园
	祥平街道西溪社区西溪里140号
	7368960

	同安区第三实验幼儿园
	祥平街道凤祥五里136号
	7557350

	同安区同城四季幼儿园
	祥平街道凤祥六里13号
	7579536

	同安区大同中心幼儿园（下溪头）
	大同街道下溪头村下溪头里42号
	7132296

	同安区大同中心幼儿园（城东）
	大同街道凤山二里129号
	7132296

	同安区祥平中心幼儿园
	祥平街道祥桥一里168号
	7118816

	同安区祥平中心幼儿园祥桥分园
	祥平街道祥路顶里130号
	7118816

	同安区洪塘中心幼儿园
	洪塘镇洪塘村（洪塘中学西面）
	7258765

	同安区五显中心幼儿园
	五显镇下峰村五显路319号
	7307327

	同安区西柯中心幼儿园
	西柯镇下山头村顶柯路178号
	7011368

	同安区西柯第二中心幼儿园（潘涂）
	西柯镇潘涂村
	7118897

	同安区西柯第二中心幼儿园（金都）
	西柯镇金都海上国际小区
	7118897

	同安区新民中心幼儿园
	新民乌涂社区店仔街53号
	7550622

	同安区汀溪中心幼儿园
	汀溪镇隘头村
	7158100

	同安区莲花中心幼儿园
	莲花镇美埔村美埔92号
	7055758

	同安区凤南中心幼儿园
	凤南农场土楼村
	7570896

	同安区竹坝幼儿园
	竹坝经济开发区
	7010965

	同安区梧侣幼儿园
	新民镇梧侣社区大社里
	7201725

	同安区天骄幼儿园
	新民镇梧侣路273号
	7201918

	同安区丙洲幼儿园
	同安区丙洲村文化园1号
	7013082

	同安区滨新幼儿园
	同安区东头埔溪路16号
	7700997

	同安区凤岭幼儿园
	同安区凤岭一里37号
	7218518

附件3

同安区幼儿园2017年秋季照顾入园申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	户口所在地

	家庭住址

	监护人姓名

	联系电话

	照顾类别（在照顾类别后的栏目打√）

	1
	厦门市重点引进人才子女

	2
	厦门市高技能人才子女（按施教区安排入学）

	3
	总部企业高级管理人才子女

	职务

	任职

时间

	4
	规模以上企业中、高管人员子女、高级技术人员子女

	职务

	任职

时间

	5
	“银城113”人才子女

	6
	同安区拔尖人才子女

	7
	同安区农村实用人才子女

	8
	台胞子女

	9
	驻军子女

	申  请  就  读  学  校

	区相关

部门审

核意见
	盖章

年   月   日

	区教育

局意见
	 年   月   日

注：本表连同佐证材料请于7月20日前送教育局，逾期不予受理。
申请照顾入学需提交的材料
一、重点引进人才子女

1．申请表

2．监护人要求照顾招生的申请书（详细说明人才引进时间、和要求升学的校名）；

3．厦门市人事局颁发的重点人才引进优惠证（原件、复印件）；

4．申请人家庭户口本（原件、复印件）。

二、厦门市高技能人才子女（按施教区安排入学）

1．申请表

2．家庭户口簿（原件、复印件）

3．居（暂）住证

4．劳动合同

5．参加社会保险

6．荣誉证书（原件、复印件）

三、“规模以上企业”中的境外中层及以上管理人员，境内（非本区户籍）高级管理人员、高级技术人员子女，总部企业高级管理人才子女

1．申请表

2．监护人要求照顾招生的申请书

3．申请人家庭户口本（原件、复印件）

4．企业营业执照（原件、复印件）

5．区经贸局出具的《照顾招生审核情况表》

6．监护人职务任命书（任期满一年）或高级技术人员职称证书（原件、复印件）

7．申请人薪资证明材料（2016年7月前企业员工《工资明细表》，当页）

8．申请人《个人所得税完税证明》（2015-2016年）

四、“银城113”人才、区拔尖人才、区农村实用人才

1．申请表

2．荣誉证书

3．家庭户口簿（原件、复印件）

五、台胞子女

1．申请表

2．监护人要求照顾招生的申请书

3．家庭户口本（原件、复印件）

4．学生本人及监护人的身份证、护照、境外居民来往大陆通行证（原件、复印件）

六、驻军子女

1．申请表

2．监护人要求照顾招生的申请书

3．驻军出具的现役军人证明

4．监护人现役军人证（原件、复印件）

5．家庭户口簿（原件、复印件）

附件4

同安区幼儿园2017年秋季跨片区就学申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	户口所在地

	实际家庭住址

	监护人姓名

	联系电话

	申请跨片区

类别(√)
	经商（      ）创业（      ）其他（                        ）

	申请理由

	证明材料
	①

②

③

	居住

片区

学校

意见
	         签盖

      年   月  日
	户籍学校审核意见
	              签盖

           年    月   日

	区 审

教 批

育 意

局 见
	                                        签盖

                                        年    月    日

   注：1.适龄儿童因监护人经商 <含创业>且生活基础改变半年以上的，要求在居住地附近幼儿园就读的，可提出跨片区就学申请。

2.监护人须如实填写《申请表》，附上工商营业执照、房屋租赁合同等证明材料，于7月30日前送申请就读幼儿园。
分

- 8 -
- 7 -